Klientas Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas paslaugas moka kainas nurodytas 

Priede Nr.1.  bei papildomai moka PVM (jei toks būtų taikomas pagal Lietuvos Respublikos 

įstatymus) ir visus kitus privalomus mokėti mokesčius bei mokėjimus (Paslaugų kaina). Bendra 

sutarties vertė 6 371,00 eurų (šeši tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt vienas euras, 00 euro 

centų) su PVM. 
4.2. Paslaugų kainos nustatytos vadovaujantis konkurso sąlygomis ir negali didėti per visą 

tiekimo periodą. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio maksimalios sumos metodas. Sutartyje 

nustatytas fiksuotas prekių įkainis, kuris sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiamas per

[...]

http://www.esaskaita.eu/

8. Sutarties galiojimas  

8.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja ne ilgiau kaip 24 

(dvidešimt keturis) mėnesius, arba kol Šalys sutaria ją nutraukti arba kol Sutarties galiojimas 

pasibaigia išpirkus sutarties vertę 6 371,00 eurų (šešis tūkstančius trys šimtus septyniasdešimt 

vieną eurą, 00 euro centą) su PVM, nutraukiamas įstatymu ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais.  

8.2. Jei bet kuri šios Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies 

negaliojančia, tai neturi įtakos kitų Sutarties nuostatų galiojimui.